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LE PARI BREYSSE

LEDENON| Apres I’épreuve inaugurale 3 Nogaro, les académiciens rejoindront ce
EPREUVE 2| week-end le circuit atypique de Lédenon pour disputer la 2éme
i, Tencontre de la saison. A la suite de son doublé gersois, Kévin Breysse a

2/04/2007 ]a faveur des bookmakers mais nombreux seront les académiciens qui
voudront faire baisser sa cote a commencer par ses adversaires directs :

e ’ F @ Maxime Jousse et Jim Pla, le régional de 1’étape.

Cette deuxiéme épreuve ne sera pas de tout repos pour les apprentis
pilotes car le circuit de Lédenon est sans conteste le plus vallonné, le plus
VENDREDI 27 AVRIL sinueux et le plus technique des circuits frangais. Sans oublier qu’il est le
ESSAIS QUALIFICATIFS A 19H10 . N . . . \
SAMEDI 28 AVRIL seul circuit a tourner dans le sens inverse des aiguilles d'une montre... de
COURSE 1 A 12H30 (14 TRS) quoi compliquer la tache des académiciens qui devront, en outre, composer

DIMANCHE 29 AVRIL A . TR SN ' . . ’
COURSE 2 A 10H10 (14 TRS) avec les mémes pneumatiques que ceux utilisés a Nogaro ! La victoire n’en

sera que plus belle. Pour l'instant, la balance penche du coté de Kévin
Breysse (membre de I'Equipe de France Karting 2006) mais les candidats a

RENDEZ-VOUS

* VAINQUEURS

COURSE 1 : KEVIN ESTRE la victoire ne manquent pas. Avec d’ores et déja une pole et un podium dans
MT : T. VAUTIER, 1'30.953 son escarcelle, Maxime Jousse fait partie de ceux-ci. Citons également Jim
COURSE 2 : TRISTAN VAUTIER Pla qui sera a ’honneur en tant que représentant de la région Languedoc-

MT : T. VAUTIER, 1'30.793

* POLE POSITION
COURSE 1 : C. PICc, 1'31.457
COURSE 2 : T. VAUTIER, 1'30.678

CLASSEMENT GENERAL

(APRES 1 MANCHE SUR 7)

Roussillon ou encore I’Equatorien Miguel Villagomez. Détenteurs eux aussi
d’un podium, nul doute qu’ils voudront réitérer ce week-end.

A égalité de points avec Villagomez, Antony Tardieu visera le podium, tout
comme le régulier Amadéo Quiros. A Nogaro, ces pilotes se sont montrés
particulierement combatifs et ils pourraient bien créer la surprise ce week-

1. K. BREYSSE - 41 PTS end. Victime d’un probléeme électrique lors de la toute premiere course,
2. M. JOUSSE - 24 PTS : ' . . .

3 J PLA-15PTS Jean-Eric Vergne (membre de 1'Equipe de France Karting 2006) mettait un
4. M. VILLAGOMEZ - 13 PTS point d'honneur a monter sur le second podium et nul doute qu'il voudra
EX'AA'QTU’T}‘:SISEPI' 21 iTF:sTS confirmer son potentiel sur la piste gardoise. L'Equatorien Juan Fernando
EX. J-E VERGNE - 12 PTS Cevallos, le Guatémalteque Richard Campollo et le Canadien venu de
8. J-F. CEVALLOS - 10 PTS Dubai Ramez Azzam se sont également affirmer comme les hommes forts

9. R. CAMPOLLO - 8 PTS 214 . z N . A . .
19— de la délégation étrangere. S’ils cloturent aujourd’hui le Top Ten du

Championnat, ils redoubleront stirement d’efforts pour grimper dans la

] , hiérarchie.
CIRCUIT DE NIMES-LEDENON

30210 LEDENON . o5 N .
D’autant qu’ils sont nombreux derriere eux a vouloir augmenter leur

WWW.LEDENON.COM capital points... Antoine Cassaignes (membre de 1'Equipe de France
Ry -’ Karting 2004 et 2005), Fabien Rosier (volant ACO), la liste est longue... En
LONGUEUR DU CIRCUIT : 3,150 KM tout cas, difficile de savoir si la Marseillaise retentira car sur les seize
pilotes classés, sept viennent de l'étranger ! Pour tous les autres, ils
tenteront de rattraper leur retard en ouvrant des ce week-end leur
compteur de points. On surveillera notamment la féminine Aurore Launay
(membre de I'Equipe de France Karting 2006), laquelle se révélait plutot

combative dans le Gers.
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CALENDRIER

(SOUS-RESERVE DE MODIFICATIONS)

7 - 8 AVRIL : NOGARO (32)
SUPER SERIE FFSA

28 - 29 AVRIL ; LEDENON (30)
SUPER SERIE FFSA

12- 13 MAI: DIJON (21)
SUPER SERIE FFSA

2 -3 JUIN : PAU (64)
WTCC

7 - 8 JUILLET : VAL DE VIENNE (86)
SUPER SERIE FFSA

22 - 23 SEPTEMBRE . MAGNY-COURS (58)
WORLD SERIES BY RENAULT

9 - 10 NOVEMBRE : DUBAI (UAE)
FIA-GT3

A SAVOIR

- CHASSIS TIRES AU SORT

-LEST EN FONCTION DU POIDS DU PILOTE
- INTERDICTION D'EFFECTUER DES ESSAIS
PRIVES SUR LES CIRCUITS ACCUEILLANT
LE CHAMPIONNAT

- DEUX SEANCES D'ESSAIS
QUALIFICATIFS D'UNE DUREE DE 15
MINUTES CHACUNE ENTRECOUPEES
D'UNE NEUTRALISATION DE 5 MINUTES
DANS LES STANDS.

- DEUX COURSES PAR MEETING (SAUF
EXCEPTION)

DATE DE ;
.- PRENOM | oo op | PAYSDORIGINE | RESIDENCE

N

(€3]
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10

11

12

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

AMYOT * Rodolphe
MONTALTO José Andres
GERDIL Alexis
YANGUAS Esteban
CASSAIGNES Antoine
ROSIER Fabien
BOUDOUL Rémi
BERNARD * Thibault
CHARRIER * Christophe
LAUNAY Aurore
GONCALVES  Jorge Andres
VILLAGOMEZ Miguel
CAMPOLLO Richard
JOUSSE Maxime
DE CASTRO Jonathan
QUIROS Amadéo
VAZQUEZ Diego
CEVALLOS Juan Fernando
TARDIEU Antony
BREYSSE Kévin
GUILLET-ARNAUD  Frangois
PLA Jim
VERGNE Jean-Eric
AL ABDOOLI Mohammed
BIN THANI Thani
AL MUTAWAA Khalid
AZZAM Ramez

* Pilotes inscrits au Péle Espoirs

6. RENAULT
SPORT

18/07/1991
17/06/1990
23/04/1985
25/10/1986
25/11/1988
06/07/1984
25/03/1984
04/05/1990
09/07/1990
13/05/1982
14/06/1991
23/07/1985
15/10/1989

25/06/1991

France 26 / 07
Costa Rica Costa Rica / 72
France 59 /72
Colombie Colombie / 72
France 91
France 35 /50
France 44 / 59
France 60
France 64
France 49
Venezuela Venezuela / 72
Equateur Equateur / 72
Guatemala Rép.Dom. / 72
France 83

11/02/1988 Rép. Dominicaine Rép.Dom. /72

08/06/1985
05/01/1985
09/04/1989
21/02/1989
04/07/1988
05/01/1984
06/10/1992
25/04/1990
16/08/1984
31/08/1985
22/06/1984

09/07/1991

SYNDIGAT MIXTE
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Costa Rica Costa Rica / 72
Equateur Equateur / 72
Equateur Equateur / 72
France 83
France 13
France 85
France 34
France 95
Emir;{rﬁrl zizrabes Dubai
Emir;{r]sn zizrabes Dubai
Emir;{r}il zizrabes Dubai
Canada Dubai
FFSA/



